Л

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление
№118 от 21.06.2013 «О формировании
межведомственной комиссии»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь Уставом Большесосновского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии при
администрации Большесосновского сельского поселения по признанию жилых
домов (жилых помещений) непригодными для проживания:

1.1 Исключить из состава комиссии Горшкова Д.Л.,
2. Включить в состав комиссии:
Косачеву Л.Ф - инструктора противопожарной профилактики ПЧ №119;

Седимину Л.Б. - директора Большесосновского отдела Нытвенского филиала
ГУП «ЦТИ Пермского края» ( по согласованию)

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора
администрации С.В.Годовалову.

12.04.2021 №45

сельского поселения

] л /

i t ^ Т.А.Кардышева

/